
UCHWAŁA NR IX.68.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego 
usytuowanego w budynku przy ul. Zwycięstwa w Sulechowie

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
Z 2019 r. poz. 511), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 2, § 3 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr LI.327.2018 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. 
poz. 2444) zmienionej uchwałą Nr VII.48.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 16 maja 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1501) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego o powierzchni 550,47 m2, 
mieszczącego się na I piętrze budynku przy ul. Zwycięstwa 1 w Sulechowie (działka nr 417/1, obręb 
1 miasta Sulechów).

§ 2. Okres najmu ustala się na czas oznaczony do 10 lat od dnia zawarcia umowy najmu.
§ 3. Celem oddania w najem lokalu opisanego w § 1 jest jego przeznaczenie na działalność 

ambulatoryjną stacjonarną w zakresie specjalistycznej opieki zdrowotnej w dziedzinie urologii oraz 
wykonywanie zabiegów endurologicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 834C58B1-193F-4627-AF09-4D72BC441977. Podpisany Strona 1




